
ZARZĄDZENIE Nr 185/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektu Inwestycyjnego, celem weryfikacji dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Przebudowa zaplecza przy ul. Kościelnej nr 4/5, 6, 7, 8 do 

ul. Chopina 7”.

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 2003 r., 
w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji projektowo-
kosztorysowej inwestycji i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Oceny Projektu Inwestycyjnego, celem weryfikacji dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy muszli koncertowej 
amfiteatru w Parku Miejskim w Bolesławcu”, w składzie:

1. Przewodniczący: Kazimierz Łomotowski,
2. Sekretarz Komisji: Paweł Maciejczuk,
3. Członek Komisji: Janusz Kozioł,
4. Członek Komisji: Jerzy Boroch,
5. Członek Komisji: przedstawiciel Zakładu Usługowo-Projektowego „WIR”
§ 2. Komisja działa zgodnie z Zarządzeniem Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

11 kwietnia 2003 r., w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej inwestycji i remontów przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki 
organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia  i Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: B045426C-1D52-4B71-9BB5-92AFB272414B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzenie Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie
procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru dokumentacji projektowo-kosztorysowej
inwestycji i remontów, przez Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne
Gminy Miejskiej Bolesławiec, nakłada na inwestora – Gminę Miejską Bolesławiec, obowiązek
opiniowania, wydawania wytycznych i założeń do dokumentacji projektowych przedsięwzięć
inwestycyjnych miasta Bolesławiec.
W związku z wykonaniem dokumentacji projektowej, dotyczącej zadania pod nazwą: „Przebudowa
zaplecza przy ul. Kościelnej nr 4/5, 6, 7, 8 do ul. Chopina 7” podjęcie niniejszego Zarządzenia jest
uzasadnione.
PM/PM

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: B045426C-1D52-4B71-9BB5-92AFB272414B. Podpisany Strona 1




